Art. 1º..

 Fica o chefe do Poder Executivo Municipal, autorizado a doação de até

100 (cem) lotes, localizados em área urbana, na Vila Angélica, constante

na matricula 16.441 do Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de

Jardim, com valor médio de 1.500,00 (um mil e quinhentos reais), aos

mutuários que forem selecionados pelo Programa e habilitados a

participarem do MINHA CASA MINHA VIDA ENTIDADES, com recursos

provenientes do FUNDO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL através do

MINISTÉRIO DAS CIDADES.

Parágrafo único. .  A doação far-se-á por escritura pública, mediante